Caput II. De Rebus Sacris Getarum.

- §. 1. Varias Gentium opiniones de Diis.
2. Getarum Religio.
 3. Duobus absolvitur ex Capitibus.
 4. De Jove.
 5. De Zamolxi.
 6. De Decenea.
 7. De Marte.
 8. De Vesta.
 9. De reliquis eorum Diis.
 10. Romanorum illis, an assumti Dii?
 11. De Christiana Religione inter Getas.
 12. De ratione colendi Deos.
 13. De Feriis Getarum.
 14. De Sacris ordinibus inter Getas.
 15. De Immortalitate animarum.
 16. Quomodo, et a quibus huc inducta sic Religio Christiana.
 17. De Litteratura Getarum.
 18. De Sermone Getarum.
 19. Doctores Getarum.
 20. Scriptores Getarum.

Caput III. De Republica Getarum.

- §. 1. De Republica Getarum, quod fuerit Monarchica.
2. De Zamolxi.
 3. De Sirmo.
 4. De Tannasi, vel Taunasi.
 5. Sitalce.
 6. Corillo et Comosico.
 7. Gothila.
 8. Athea.
 9. Orole.
 10. Ruboboste.

11. Dromichete.
12. Dicome.
13. Cotisone.
14. Boerebista.
15. Diurpaneo.
16. Decebalus.
17. De Eversa Getarum Republica.
18. De optimatibus Getarum

Caput IV. De Moribus Getarum.

- §. 1. Iustitia et Temperantia in victu et re uxoria tum conjugio.
2. Res domestica
3. Agraria.
4. Reliqui mores.
5. Militia.

Caput V. De Bellis Dacorum

- §. 1. Bellum Persicum.
2. Cum Bastarnis.
3. Cum Bojis et Tauriscis.
4. Graecis.
5. Romanis.
6. Dissensiones gentis.

Caput VI. De Dacorum Reliquiis.

- §. 1. Reliquiae Dacorum habentur inter Walachos.
2. In sermone.
3. Moribus Walachorum.
4. Servii Transylvani sunt Reliquiae Dacorum.
5. Inter Ungaros etiam quaedam vestigia Dacorum.
6. Saxones non sunt Reliquiae Dacorum.
7. Arces quaedam ad Reliquias Getarum spectant.
8. De Lithvanorum vulgo.
9. De Decebali Thesauro.

Liber II. De Rebus Romanorum in Dacia.

Caput I. De Rebus Sacris Romanorum in Dacia.

- §. 1. Dii Romanorum et Jupiter.
2. Bacchus.
3. Mars, Quirinus, Sol et Gemini.
4. Orcus.
5. Minerva.
6. Deae.
7. Nymphae et Febris.
8. Dii consentes.
9. Principes Divi.

10. Loca et viri sacri.
11. Augures et Pontifex Maximus.
12. Flamines.
13. Duum-Viri.
14. Artes Humaniores.
15. Musica.

Caput II. De Dacica Romanorum Republica.

- §. 1. Monarchica fuit ea sub Principibus.
2. Trajano.
 3. Hadriano.
 4. Antoninis, Pio.
 5. Philosopho.
 6. Commodo.
 7. Pertinace.
 8. Didio Juliano.
 9. Severo.
 10. Antonino Caracala.
 11. Macrino, Eliogabalo et Alexandro.
 12. Maximio et Balbino.
 14. Gordiano.
 15. Philippo.
 16. Decio.
 17. Gallo.
 18. Aemiliano.
 19. Valeriano.
 20. Gallieno.
 21. Claudio.
 22. Aureliano.
 23. Quot annis summatim imperaverint Daciae.
 24. Praesides Romanorum cum suis Legatis, Tribunis, Centurionibus et aliis Militaribus; Scribae, Accensi, Praecones, Lictores, Interpretes, Tabellarii, Auspices, Cubicularii, Medici et Contubernales.
 25. Quaestores cum Sex-Viris, Trium-Viris, Praefecto Capitalium, Umeni, Dastidi, Quaestionum et Causarum Iudicibus.
 26. Curator Pontis in Moesia.
 27. Collegium Aurariarum.
 28. Metropolitanus.
 29. Provinciae, Coloniae, Municipia et Urbes.
 30. Legiones.

Caput III. De moribus Romanorum in Dacia.

Caput IV. De Romanorum moribus et bellis Dacicis.

- §. 1. Generatim de moribus Dacicis.
2. Prima Rebellio Dacorum.
 3. Bellum cum vicinis Dacorum sub Antonio Philosopho.

4. Secunda Dacorum Rebellio.
5. Bellum cum vicinis Dacorum sub Commodo.
6. Bellum Scythicum sub Severo.
7. Ultimum Bellum Scythicum.
8. Quomodo Scythicum hoc bellum vocetur.
9. Quae gentes hoc bellum moverint generaliter.
10. Specialiter.
11. Quousque sese descriptio hujus Belli extendat.
12. Praecursio ejus.
13. Primum fulmen sedatum a Gordiano.
14. Altera Scytharum irruptio, adversus quam frustra missus Marianus.
15. Eo nihil felicius Decius.
16. Gallus, pacto Tributo, parum eos compescuit.
17. Aemilianus nonnihil eos cedit.
18. Sub Gallieno maxime detonuit hoc bellum, et vario Marte pugnatum.
19. Claudius Daciam restituit.
20. Aurelianus eam reliquit.
21. Subsequentia.

Caput V. De Reliquiis Romanorum in Dacia.

- §. 1. De Walachis.
2. Inscriptionibus.
 3. Nummis.
 4. De gemmis.
 5. Statuis et urnis.
 6. Amphitheatro.
 7. Viis.
 8. Urbibus.
 9. Sepulchris.
 10. Aquaeductibus.
 11. Apicibus Turrium et Murorum.
 12. Rudera rei Metallicae.

Liber III. De Transylvanorum rebus, earumque divisionibus.

Caput I. De Divisione Daciae.

- §. 1. Quando sit divisa, et
2. Quomodo sit divisa.

Caput II. De nominibus Transylvaniae.

- §. 1. Nomen Transylvaniae.
2. Septem-castris Regio.
 3. Nomina vel vere, vel falso ei attributa.
 4. Generalia denique ejus nomina.

Caput III. De Transylvaniae Terminis.

- §. 1. Termini extra Provinciam.

2. Intra eam.
3. Speciatim quos terminos habeat.

Caput IV. De Transylvaniae amplitudine, situ et forma.

- §. 1. Longitudo et latitudo Transylvaniae.
2. Situs.
3. Forma.

Caput V. De Montibus, Planiciebus et Miatibus Transylvaniae.

- §. 1. Montes circa provinciam generatim.
2. Speciatim circum eam.
3. Planicies ejus.
4. Montes intra provinciam.
5. Cavernae et Speluncae.
6. Hiatus.

Caput VI. De Fluviis, Lacubus, Thermis, Fontibus, Acidulis et Voraginibus Transylvaniae.

- §. 1. Quantum a mari distet.
2. Navigabiles fluvii.
3. Marusius.
4. In Marusium defluentes: Auratus et Enyediensis torrens.
5. Kökölö.
6. Tövisensis torrens, Apulus, Sabaesus, Pojana et Sargetia.
7. Aluta cum fluviis in eam defluentibus, speciatim Cibinio.
8. Herrbach.
9. Samosius cum suis fluviis.
10. Chrisus et Karassna.
11. Plurimi rivuli Transylvaniae.
12. Multi extranei fluvii oriuntur in Transylvaniae montibus, omnis interim aqua e Transylvania in Danubium fertur.
13. Lacus sive Stagna.
14. Thermae.
15. Fontes, et inter eos Basnensis speciatim, acidulaeque.
16. Voragines.
17. Loca sicca.

Caput VII. De Fertilitate et Divitiis Transylvaniae.

- §. 1. Generatim fertilitas Transylvaniae.
2. Speciatim metalla.
3. Minera.
4. Lapides.
5. Arbores.
6. Poma.
7. Nuces.
8. Frutices.
9. Vites et Vinum.

10. Fruges.
11. Fungi et Fraga.
12. Olera.
13. Flores.
14. Herbae.
15. Radices.
16. Pascua.
17. Animalia fera.
18. Domestica.
19. Aves.
20. Pisces
21. Serpentes.
22. Insecta.
23. Divitiae Transylvanorum.

Caput VIII. De Viis in hanc provinciam ducentibus, sive de Aditu Transylvaniae.

- §. 1. Generatim de Aditu Transylvaniae.
2. Quot sunt ejus Aditus.
 3. Via Ostrearia.
 4. Franga.
 5. Porta Ferrea.
 6. Dobra.
 7. Via Regia.
 8. Caementaria.
 9. Ad Kővárurum.
 10. Ajtosiana, seu Ojtossiana.
 11. Callis Rubeae Turris.
 12. Versus Tót Varadium.
 13. Ad Bisztriciam.
 14. Ex Csék et Corona versus Moldaviam Calles.
 15. Vetiti Calles.
 16. Viae per flumina.

Caput IX. De Divisione Transylvaniae et provinciis ejus.

- §. 1. Generatim de ejus Divisione.
2. Speciatim, quomodo ratione receptarum in ea Religionum sit scissa.
 3. Divisiones Civiles.
 4. Naturales, ubi distinctae ejus Provinciae.
 5. Gentes variae.

Caput X. De Transylvanis gentibus, sive incolis.

- §. 1. Generatim de omnibus Transylvanis Gentibus.
2. De Ungaris.
 3. Siculis vel Siceliis.
 4. Saxonibus.
 5. Germanis.
 6. Graecis.

7. Armenis.
8. Tracibus.
9. Bulgaris.
10. Anabaptistis.
11. De Judaeis.
12. Walachis.
13. Russis.
14. Cingaris.

Caput XI. De sacris Transylvanorum.

- §. 1. De religione Transylvanorum generatim.
2. Pagana Religio.
 3. Christiana sub Paganis.
 4. Introductus Christianismus.
 5. Sententia primorum horum Christianorum.
 6. Viri sacri ordinis.
 7. Sancti tum Peregrini, tum Domestici.
 8. Res reliquiae Seculi 11mi.
 9. Seculum 12mum.
 10. Seculum 13ium.
 11. Seculum 14tum.
 12. Seculum 15tum.
 13. Seculum 16tum.
 14. Repurgata sacra
 15. Pontificii seu Catholici.
 16. Reformati vel Calviniani.
 17. Evangelici vel Lutherani.
 18. Arriani vel Unitarii.
 19. Walachi.
 20. Anabaptistae.
 21. Judaei.
 22. Scriptores rerum Transylvanicarum.
 23. Aliae res huc facientes.

Corpus hujusce historiae, si non per omnia in accuratum ordinem reddactum membratim tamen existens, prostat apud dicti Domini Reverendi Soterii haeredes filios, utpote M. Georgium Soterium, adhuc Anno 1736. Cibiniensem Rectorem in Transylvania, et Andream, fratrem ejus, Medicinae Doctorem.

Signatum Nitra Zerdahely
 die 18. Septembris 1738. per Joannem Polomkay, p. m.
 Perill[ustris] Domini Emerici Zerdahelyi⁷⁵
 Librorum Informator.